U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Gestora e Ordenadora de Despesas do Sistema Único da Previdência Social do Servidor Público do Município de
Fortim - Ceará, Sra. Maria da Conceição Chianca de Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de
prestação de serviços de consultoria em investimento, com visitas periódica, na forma da Resolução CMN n° 3.922/10
e suas alterações e da Portaria MPS n° 519/2011 e suas alterações, a fim de atender o Sistema único de Previdência
Social do Servidor Público do Município de Fortim - Ceará, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0905,01/2017-SUPSSP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
Empresa:

MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA - ME, com endereço na AV. Dom Luis, n° 609 -  Sala 202,
Bairro de Meireles, Fortaleza-Ceará, CEP: 60.160-230, inscrito no CNPJ de n° 14.813.501/0001-00, inscrição municipal
de n° 270148-0, foi vencedora com o valor mensal de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais), perfazendo o valor global de
R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais).

Fortim -  Ceará, 30 de maio de 2017.

Maria dã Conceição Chianca de Souza
Gestora e Ordenadora de Despesas do Sistema Único da Previdência Social do Servidor Público do Município de

Fortim - Ceará

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n2 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053